
选做

六 阅读《童年》 时间（20分钟） 复习第二单元

七 阅读《朝花夕拾》 时间（20分钟） 复习第二单元

八 课外记叙文一篇 时间（20分钟） 订正默写

九
《《饮酒（其五）》

点击练习
时间（20分钟） 订正默写

六 时间（20分钟）

七 时间（20分钟）

八 16,17章复习 时间（20分钟）

九 时间（20分钟）

六 时间（20分钟）

七 练习5 时间（20分钟） 课外阅读一篇

八 听力听说练习 时间（20分钟） 复习U3

九 校本U3Exercise 5 时间（20分钟）

八 时间（15分钟）

九 基础概念默写卷3 时间（15分钟） 梳理作业中的问题

综合活动手册活动3 时间（15分钟）

九 预习微粒 时间（15分钟）

2024学年第一学期10月13日课后作业公示表 （试行版本）

序号 学科 年级

周日

必做

5 化学

4 物理

1 语文

2 数学

3 英语


